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Чемпіонат U-21
2016/17 4-й тур, Матч №22

П`ятниця, 12.08.2016, 18:00, КСК "Олімп", Олександрія. 22°C. Глядачі: 250

«Олександрія» Олександрія

4 : 0

«Зоря» Луганськ

90 Прокопенко Вадим
4 Гаврушко Іван
7 Огіря Владислав
10 Райлян Сергій
13 Вітенчук Вадим
15 Чорній Артем
18 Куліш Станіслав
19 Полярус Артем (К)
20 Бесараб Павло
23 Шкіндер Владислав
95 Єлсуков Андрій

Запасні
1 Черниш Дмитро
5 Литвяк Богдан
8 Ніколаєв Володимир
9 Любко Владислав
11 Ярошенко Іван
27 Свинобой Едуард
77 Протасов Євген

Тренер
Купцов Андрій

1 Левченко Ігор
16 Ярмаш Григорій (К)
13 Заїменко Володимир
14 Шершень Михайло
6 Кравченко Вадим
7 Бєлоусов Денис
11 Денніс Еммануель Бонавентуре
10 Матвєєнко Едуард
18 Лихобабенко Дмитро
4 Михайловський Ілля
9 Безбородько Денис

Запасні
12 Овсяннік Кирило
3 Повалій Ілля
8 Ємець Владислав
2 Майборода Сергій
17 Терзі Євгеній
15 Фурсов Ярослав
5 Король Іван

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Березка Сергій
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Лисенко Валерій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 4-й тур, Матч №22
П`ятниця, 12.08.2016, 18:00, КСК "Олімп", Олександрія. 22°C. Глядачі: 250

«Олександрія» Олександрія 4 : 0 «Зоря» Луганськ
10 Райлян Сергій 23'

36' 10 Матвєєнко Едуард
5 Король Іван

37' 16 Ярмаш Григорій

95 Єлсуков Андрій 38'

19 Полярус Артем 41'

18 Куліш Станіслав
8 Ніколаєв Володимир 46'

46' 9 Безбородько Денис
8 Ємець Владислав

15 Чорній Артем 55'

4 Гаврушко Іван 57'

19 Полярус Артем 60'

64' 18 Лихобабенко Дмитро
2 Майборода Сергій

19 Полярус Артем
27 Свинобой Едуард 75'

80' 1 Левченко Ігор
12 Овсяннік Кирило

13 Вітенчук Вадим
9 Любко Владислав 81'

15 Чорній Артем 85'

85' 12 Овсяннік Кирило

15 Чорній Артем
5 Литвяк Богдан 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


